Stone smoked porter

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

22 litrai

75 %

Klasikinis rakytas alus
kestukasdi
2020-12-17 10:24:42
2020-12-27 20:21:15

1.059

1.014

6.0 %

25

70

0.42 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Pale Ale salyklas

BEST Caramel Amber salyklas
BEST Chocolate salyklas
BEST Rukytas salyklas

BEST Skrudinti mieZiai

Apyniai

Pavadinimas
Magnum

Mielés

Pavadinimas
Fermentis Safale US-05(56)

Priedai

Pavadinimas
AiriSka kerpena

Pastabos

Forma Paskirtis

Paskirtis
Virimui

Mielés antro naudojimo po saldZiojo stauto

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 4.600
71.0 0.500
903.5 0.300
5.5 0.210
1302.0 0.150
5.760

AA (%)

13.0 25.1

Laikas
15 min.

Kiekis (%)
79.9

8.7

5.2

3.6

2.6

Laikas
60

Kiekis (g)
12.0

Kiekis
7.0¢g
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